2

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.12.2013
	                                                                              № 156-па_

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Усть-Юган
от 17.12.2012 № 86-па «Об утверждении положения об оплате труда лиц,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
в администрации сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии со статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган и в целях социальной защищенности лиц, занимающих должности , не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 17.12.2012 № 86-па «Об утверждении положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган» (в редакции на 13.05.2013 № 42-па) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
         1.1.1. В подпункте 2.7.2. пункта 2.7.части 2 исключить  слова «не позднее первого квартала, следующего за отчетным годом».
         1.1.2. Подпункт 2.9.4. пункта 2.9. части 2 изложить в следующей редакции:
          «2.9.4. Право на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает по истечении одиннадцати месяцев непрерывной работы в администрации сельского поселения Усть-Юган у следующих работников:
         - вновь принятых на работу;
         - приступивших к работе после отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх лет».
         1.2. В приложении № 4 к постановлению пункт 5.2. части 5 изложить в следующей редакции:
         «5.2. Поощрение по результатам работы за I, II, III кварталы выплачивается  в первые 2 месяца, следующие за последним месяцем каждого квартала, по итогам работы за IV квартал выплачивается с 20 декабря текущего года по 31 марта следующего года включительно на основании распоряжения администрации поселения».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                           Б.В. Сочинский
image1.png